Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Управление образования администрации муниципального образования

«Город Астрахань»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани

«Гимназия № 2»

414057, г. Астрахань,

ул. М. Луконина 4, корпус 1

тел./факс (приемная) 33-03-15

e-mail: mbougimnaziya2@mail.ru

БИК 041203001

ИНН 3017022262

ОГРН 10333000802680

КБК   74100000000000003180

ПРИКАЗ №

От « »__февраля  2024    года

«Об организации дополнительных

каникул для первоклассников»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановление главного государственного санитарного врача РФ от

29.12.2010 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»»,

годового   календарного графика МБОУ г. Астрахани «Гимназия № 2» на 2023 – 2024 уч. г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся 1-ых классов дополнительные каникулы в количестве 7

календарных дней с 12 по 18 февраля 2024 г. включительно.

2. Классным руководителям Одерейко Е.Н., Чернышовой Г.Ф., Мамбетовой К.К.,

Шамиловой А.К.:

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) до 09.02.2024 г.;

- провести инструктажи по технике безопасности обучающихся и ПДД;

- приступить к занятиям с 19.02.2022 г..

3. Заместителю директора по УВР Романовой И.М. определить график работы учителей

Одерейко Е.Н., Чернышовой Г.Ф., Мамбетовой К.К., Шамиловой А.К. в соответствии с

учебной нагрузкой.

4. Мининбаевой А.А. разместить данный приказ на сайте гимназии до 09.02.2024 г..

5.  Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР Романову И.М..

Директор МБОУ

г. Астрахани «Гимназия № 2»                                                                                      С.В. Ерёмина

С приказом ознакомлены:

Романова И.М.

Одерейко Е.Н.

Чернышова Г.Ф.

Мамбетова К.К.

Шамилова А.К.

Мининбаева А.А.